
Федеральное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение высшего образования 
«Волгоградская государственная академия физической культуры)) 

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
"ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ" (ЮНОШИ И 

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ, ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ И СТАРШЕ) 

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ 

r. Волrоrрад 
Стадион ФГБОУ ВО "ВГАФК" 

Главный судья: Мартюшев Александр Сергеевич ссвк г. Волгоград 

Заместитель главного судьи: Петров Николай Юрьевич СС1К г.Волгоград 

Главный секретарь: Шарманова Ева Дмитриевна СС2К г.Волгоград 

Заместитель главного секретаря: Сальцева Виктория Романовна ссзк г. Волгоград 

Рефери: 

Рефери по беговым видам Камчатников Алексей Геннадиевич ссвк г.Волгоград 

Рефери по прыжкам Ушакова Ольга Евгеньевна ссвк г.Волгоград 

Дзержинский Сергей Геннадьевич СС1К г.Волгоград 

Рефери по метаниям Батырь Игорь Николаевич ссвк г.Волгоград 

Рефери видеозаписи Усков Михаил Анатольевич ссвк г. Волгоград 

Рефери в комнате регистрации участников Пономарева Наталия Александровна СС1 К г.Волгоград 

Председатель коллегии судей Волгоградской области 
\. 

1-QI\,\ Блинова Н.И., ССВК, г.Волгоград 

\>) ' 
:t 
:s 

Главный судья шев А.С., ССВК, г. Волгоградская область 
.r:: 1 

1 
fj 

Дата формирования протокола: 13.12.2024 г. 



Федеральное государственное бюджеn1ое общеобразователь
ное учреждение высwого образования 

•Волгоградская государственная екадемия физической
 культуры• 

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "
ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ" (ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ И СТАРШЕ) 

r.Волгоград манеж "ВГАФК'' 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

МУЖЧИНЫ 

Бег 60 м 

автохронометраж 

Название Дате 

этапа лроведения 

,абеrм 12.12.2024r. 

фннаn 12.12.2024r. 

Время 

17.00 

18.30 

Место Фамм.nм,., Им" 
Дата 

ро~•••• 

31•1111. 

pa>pllД 
Орrанн,аци• 

Ре,уnотат Ре,уnотат в~nолн. 

ра,р•д 

Тренер 

Базяка Николай 03.12.2003 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР по 

л/а" 

2 Рычнев Андрей 

3 Губкин Илья 

4 Фомин Александр 

5 Орлов Максим 

6 Паньков Кирилл 

7 Иванов Вадим 

8 Янь Цзен 

9 Шестопалов Никита 

10 Куракин Виталий 

11 Джrаркава Иван 

12 Ластовка Алексей 

13 Желонкин Егор 

14 Авдеев Артём 

15 Дмитриенко Дмитрий 

16 Фельк Генрих 

Белоусов Данила 

Покасов Герман 

Кушаков Егор 

Главный судья 

Главный секретарь 

Дата формирования протокола: 

06.06.2006 

07.10.2004 

17.04.2006 

16.09.2004 

03.12.2004 

16.06.2006 

17.10.1996 

23.07.2003 

03.03.2003 

10.12.2006 

18.08.2002 

02.06.2004 

20.02.2005 

07.12.2006 

09.11.2006 

31.03.2004 

23.07.2006 

~ ' 

КМС ГБУ ДО ВО "СШОР по 

л/а" (101 ВГАФК) 

ГБУ ДО ВО "СШОР по 

л/а" 

МБУ ДО СШОР №10 

(101 ВГАФК) 

б/р ФГБОУ ВО ВОЛГМУ 

КМС МКУДО СШОР №6 (101 

ВГАФК) 

2 ГБУ ДО ВО "СШОР по 

л/а", ГАПОУ "ВСПК" 

б/р ВГАФК 

2 ВГАФК 

кмс МБУ ДО СШОР №10 

2 ГБУ ДО ВО "СШОР по 

л/а" 

б/р ФГБОУ ВО ВОЛГМУ 

2 

з 

3 

3 

ГБУ ДО ВО "СШОР по 

л/а" (101 ВГАФК) 

ВГАФК (201 группа) 

ГБУ ДО ВО "СШОР по 

л/а" 

ГАУ ДО ВО "СШ АВС" 

ГБУ ДО ВО "СШОР по 

л/а" 

МБУ ДО СШОР №10 

еiИУ.11 '1)1, 

,, 
...... 

1 <4 
;, ~ 

~~ 
/-;1-, с ,'о С\ ' 

1/-: '] "44411 /,,~_,,.,., ' 
93,;а,~с•:):: .,, 
_::::.-

,абоr финал 

7.31 

7.07 

7.10 

7.18 

7.13 

7.23 

7.37 

7.52 

7.53 

7.58 

7.71 

7.80 

7.87 

7.95 

8.00 

8.24 

DNS 

DNS 

DNS 

7.071 

7.072 

7.13 

7.15 

7.22 

7.29 

7.33 

DNF 
2 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

1 юн 

Клочкова Е.Ю. 

Подшибякин А.Ю. 

Клочкова Е.Ю. 

БарабашА В 

Гасанов М.Г 

Типаев В.Н 

Камчатникова ЕЛ. 

Кайдалин В.С. 

Губарев А.В. 

Мартюшев А.С. 

Долгов И.Е. 

Гасанов М.Г 

Камчатников А.Г 

Ушакова О.Е. 

Усков М.А. 

Арькова Н.В. 

Клочкова Е.Ю. 

Барабаш А.В. 

Соповьевыа Е.С., Дуюнова С.Ю. 

Мартюшев А.С., ССВК, Волгоградская область 

Шарманова Е.Д., СС2К, Волгоградская область 

Количество участников: 16 



Федеральное государственное бюджетное об
щеобразовательное учреждение высшего об

разования 

«Волгоградская государственная акад
емия физической культуры• 

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ 
АТЛЕТИКЕ "ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНЧЕСКОГО 

СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ" (Ю
НИОРЫ ДО 20 ЛЕТ И СТАРШЕ) 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Название Дата Вромя 

r.Boлrorpaд манеж "ВГАФК'' 
этапа проведения 

МУЖЧИНЫ ,абеги 17 .05.2024r. 16.30 

Бег 200 м фИН81\ 17.05.2024r. 17.45 

автохронометраж 

Место Ф1ммnия1 Им11 
Дlта ~Я811, 

Р0>уn.т1т Ре,уn.тат в.,поnн. Тренер 

рождения ра,ряд 

Орr1нн,ацня 3абег фннаn роряд 

1 Рычнев Андрей 06.06.2006 кмс ГБУ ДО ВО "СШОР по 22.75 22.42 Подшибякин А.Ю. 

л/а" (101 ВГАФК) 
1 

2 Губкин Илья 07.10.2004 1 ГБУ ДО ВО "СШОР по 22.68 22.73 Клочкова Е.Ю. 

л/а" 
1 

з Зенин Евгений 20.01.2005 кмс ГБУ ДО ВО "СШОР по 23.04 22.74 Клочкова Е.Ю. 

л/а" 
1 

4 Фомин Александр 17.04.2006 1 МБУ ДО СШОР №10 23.16 23.19 Барабаш А. В 

(101 ВГАФК) 
1 

5 Кулиев Масим 16.12.2003 кмс ВА МВД России-Динамо 23.16 23.25 Кухарчук О.В. 

1 

6 Орлов Максим 16.09.2004 б/р ФГБОУ ВО ВОЛГМУ 23.15 23.ЗЗ 
1 

7 Филюрин Максим 29.05.2004 кмс ГБУ ДО ВО "СШОР по 23.42 Кондратьева Т. Г. 

л/а" 
2 

8 Баэяка Николай 03.12.2003 кмс ГБУ ДО ВО "СШОР по 23.96 Клочкова Е.Ю. 

л/а" 
2 

9 Джгаркава Иван 10.12.2006 2 n;y до ео •cwop no n1,· 24.02 Долгов И.Е. 

2 

10 Иванов Вадим 16.06.2006 2 ГБУ ДО ВО "СШОР по 24.55 Камчатникова ЕЛ. 

л/а", ГАПОУ "ВСПК" 
2 

11 Бережное Артем 06.09.2005 1 ГБУ ДО ВО "СШОР по 24.77 Подшибякин А.Ю. 

л/а" 
3 

Смирнов Даниил 06.09.2005 3 МБУ ДО СШОР №10 DNS Соловьева Е.С. 

Авдеев Артём 20.02.2005 2 ВГАФК (201 группа) DNS Ушакова О.Е 

Канцедалов Владимир 26.06.2005 2 ГБУ ДО ВО "СШОР по DNS Клочкова Е.Ю. 

л/а" 

Ластовка Алексей 18.08.2002 б/р ФГБОУ ВО ВОЛГМУ DNS Гасанов М.Г 

Шестопалов Никита 23.07.2003 2 ВГАФК DNS Губарев А.В. 

Паньков Кирилл 03.12.2004 кмс МКУДО СШОР №6 (101 DNS Типаев В.Н 

ВГАФК) 

Покасов Герман 23.07.2006 з МБУДО ШОР №10 DNS Барабаш А.В. 

~~ 

1 
1 

1 ; 

Главный судья 

Главный секретарь 

Дата формирования протокола: 13.12.2024 г. 

'/)~, 

~~t-1gшев А.С., ССВК, Волгоградская об
ласть 

"'"' Q)-j) 
'>'с, о 

.. )riau~?;a Е.Д., СС2К, Волгоградская область 
• f о , . 

.. \ ~.:; 
;) 
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. / f 1}· Количество участников: 11 
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Федеральное государственное бюджетное общеобразова
тельное учреждение высшего образования 

сВоnrоградская государственная академия физическ
ой культуры• 

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕ
ТИКЕ "ФЕСТИВАЛЬ 

СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАС
ТИ" (ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ И 

г.Волгоград манеж "ВГАФК" 

Место Фамилия, Им-. 

Кулиев Масим 

2 Зенин Евгений 

З Джгаркава Иван 

4 Скрипин Илья 

Бережное Артем 

Главный судья 

Главный секретарь 

Дата 

ромдtНИR 

16.12.2003 

20.01.2005 

10.12.2006 

11.10.2004 

06.09.2005 

Дата формирования протокола: 13.12.2024 г. 

СТАРШЕ) 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

МУЖЧИНЫ 

Бег400 м 

автохронометраж 

з •• .,,. 
раJрАД 

ОрrаниJаци• 

КМС ВА МВД России-Динамо 

КМС ГБУ ДО ВО "СШОР пол/а" 

2 ГБУ ДО ВО "СШОР пол/а" 

КМС ГБУ ДО ВО "СШОР пол/а" 

ГБУ ДО ВО "СШОР пол/а" 

Ре,уn~тат 

финал 

51.70 

51.77 

53.06 

53.32 

DNF 

Название 

этапа 

фиН1л•ные 

забеrи 

Вре"'" 

B1t1nonн. 

раJрАд 

2 

2 

Дата 

проведения 

12.12.2024r. 

17.50 

Тронор 

Кухарчук О.В. 

Клочкова Е.Ю. 

Долгов И.Е. 

Лупачев А.С. 

Подшибякин А.Ю. 

1-с::> \ 
в А.С., ССВК, Волгоградская область 

~i 
о -
в.а~ЕД., СС2К, Волгоградская область 
С)-> 

i;j 
1::: 

$;" 

* А) Количество участников: 5 

J::Jt.P 



Федеральное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение высwего образования 

«Волгоградская государственная академия физической культуры» 

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "ФЕСТИВАЛЬ 
СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ" (ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ И CTAPllf E) 

г.Волгоград манеж "ВГАФК" 

Место 

2 

Фамилия, Имя 

Вахлюев Максим 

Крючков Кирилл 

Гаученов Андрей 

Кузнецов Захар 

Малинов Илья 

Макаренко Алексей 

Кулиев Масим 

Главный судья 

Главный секретарь 

Дата 

рождения 

12.01.2006 

18.06.2006 

21.08.2006 

28.10.2005 

22.01.2006 

30.09.1999 

16.12.2003 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

МУЖЧИНЫ 

Бег 800 м 
автохронометраж 

Заям. 

ра3ряд Орrанииция 

б/р Вд МВД России-

Динамо 

2 МБУ ДО СШОР №16 

б/р Вд МВД России-

Динамо 

б/р ВА МВД России-

Динамо 

б/р ВА МВД - ДИНАМО 

б/р ВА МВД России-

б/р ВА МВД России-

Дата формирования протокола: 13.12.2024 г. 

Ре3ультат 

финал 

2:14.15 

2:15.48 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 
DNS 

о-сп 
1''"Bo

0
JJ, 

Название 

этапа 
финальные 

31беги 

Время 

Вылолн, 

ра3ряд 

з 

3 

Дата 

проведения 

13.12.2024r 

17.10 

Тренер 

Макаренко А.С., Петров Д.М. 

Мирошниченко Т.М 

Макаренко А.С., Петров Д.М. 

Кухарчук О.В. 

Макаренко А.С. Петров Д.М. 

УлымовМ.П. 

Кухарчук О.В. 

,_,.. тюшев А.С., ССВК, Волгоградская область 
~ .,.. ., 

,1 ! i 
1 "v Щар анова Е.Д., СС2К, Волгоградская область 

J .... \ 1 5' 
j ~ ~ -~ 

- 1 () 

/4'):;,/у·. Количество участников: 2 
1'2-u_,,,,.-

93,;oJ:J:).): 
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Федеральное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение высшего образования 
«Волгоградская государственная академия физи-.еской культуры» 

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "ФЕСТИВАЛЬ 
СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ" (ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ И 

г.Волгоград манеж 

"ВГАФК'' 

СТАРШЕ) 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

МУЖЧИНЫ 

Бег 1500 м 
автохронометраж 

Jl13011111e 

,тапа 

ф1111ал1,t1ые 

1абег11 

Ор,м• 

Дата 

проведения 

12.12.2024г 

18.10 

Место Фамилия, Имя Дата Зая1111. 
Орrани~ация 

Ре3уn1отат Bi.inonн. 
Тренер 

Р011\А8НИЯ ра3ряд 

. 
Гаученов Андреи 21.08.2006 б/р 

2 Вахлюев Максим 12.01.2006 б/р 

з Ажгалиев Евгений 04.03.2003 б/р 

4 Бобров Владислав 24.03.2006 б/р 

5 Пеньков Егор 05.08.2004 б/р 

6 Нешпор Иван 08.08.2006 б/р 

7 Кузнецов Захар 28.10.2005 б/р 

8 Астахов Олег 13.10.2003 б/р 

9 Штанин Влад 21.05.2006 з 

Макаренко Алексей 30.09.1999 б/р 

Главный судья 

Главный секретарь 

Дата формирования протокола: 13.12.2024 г. 

финаn 

ВА МВД России-Динамо 4:35.46 

ВА МВД России-Динамо 4:36.04 

ВА МВД России-Динамо 4:36.39 

ВА МВД России-Динамо 4:39.47 

ФГБОУ ВО "ВГАФК" 4:40.23 

ВА МВД· ДИНАМО 4:47.37 

ВА МВД -ДИНАМО 4:50.24 

ФГБОУ ВО "ВГАФК'' 4:53.50 

МБУ ДО СШОР №16 5:10.48 

ВА МВД России-Динамо DNS 

--­~'j\)н~:~no,or,f 
Оl)г.о ~,,, .---- ~ ~ 

р■3Рядt 

з Макаренко А.С., Петров Д.М . 

з Макаренко А.С., Петров Д.М. 

з Макаренко А.С., Петров Д.М. 

з Макаренко А.С., Петров Д.М. 

з Гарин Михаил Михайлович 

1 ЮН Бондаренко, Макаренко А.С. 

1 юн Кухарчук О.В. 

1 ЮН Петров Николай Юрьевич 

2юн Мирошниченко Т.М 

Улымов МЛ. 

,_ ~ М щев А.С., ССВК, Волгоградская область 

,~\' ~ ~ 
1,r•\~a) 'iЪia Е.Д., СС2К, Волгоградская область 
"'у (') '= - .., ,-\ , ~"' 

-~" ,t :::%,'>,.._ 
'(1,~':.f ~ Количество участников: 9 

t;)~:> ,· 
109z;,O°J . • .._ 



Федеральное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение высшего образования «Волгоградская государственная академия физической культуры» 
РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ" (ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ И 

г.Волгоград манеж 
"ВГАФК'' 

Мосто Фами.nиА, Имя 

Остаnченко Ярослав 

2 Пеньков Егор 

3 Бобров Владислав 

4 Шевырев Кирилл 

Скриnин Илья 

Вахлюев Максим 

Главный судья 

А•то 
рождения 

05.08.1991 

05.08.2004 

24.03.2006 

30.06.2004 

11.10.2004 

12.01.2006 

СТАРШЕ) 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

3аА811. 

МУЖЧИНЫ 
Бег 3000 м 

автохронометраж 

ра3ряд 
ОрrаНИ)IЦИА 

б/р Трансгаз Волгоград 

б/р ФГБОУ ВО "ВГАФК'' 

б/р ВА МВД России-Динамо 

б/р ВА МВД России-Динамо 

кмс ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 

б/р ВА МВД России-Динамо 

Главный секретарь С~ 

Дата формирования протокола: 13.12.2024 г. 

Ро3уn1,тат 

финаn 

9:18.71 

10:03.81 

10:09.63 

10:10.48 

DNS 

DNS 

Название 

этапа 
фи•••льные 

31беn, 

Время 

в~1поnн. 

ра,ряд 

2 

3 

3 

3 

1 '111 ~ L lOJJ, 

___ .._о'1г~}Q.,,, ·,, 

Дата 

проведения 

13.12.2024r. 

17.20 

Тро11ор 

. Лулачев Андреи Сергеевич 

Горин Михаил Михайлович 

Макаренко А.С., Петров Д.М. 

Макаренко А.С., Петров Д.М. 

Лупачев А.С. 

Макаренко А.С., Петров Д.М. 

,О<) .;,-9 \ 
" ар i:y~ А.С., ССВК, Волгоградская область 

t) \\ ~~\ 
рма QJз! ЕД., СС2К, Волгоградская область 1 :jJ "' JJ <>f: ',/} ~:,, 

-"// *'* / 
'o'Q'i;,. 

Количество участников: 4 



Федеральное государственное бюджет11ое общеобразовательное учреждение высшего образования 
«Волгоградская государственная академия физической культурыt 

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "ФЕСТИВАЛЬ 
СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ" (ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ И 

г.Волгоград манеж "ВГАФК'' 

Место Фамкnия, Имя 

Филюрин Максим 

2 Базяка Николай 

З Куракин Виталий 

Главный судья 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название 

этапа 

МУЖЧИНЫ дата 
Бег с барьерами 60 м Время 

высота барьеров - 1,067 м, автохронометраж 

Дата 

ро111д1ния 

29.05.2004 

03.12.2003 

03.03.2003 

Заям. Ре3уn~т1т 
р13р11Д 

Орrанииция 
31бtг 

КМС ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 8.36 

КМС ГБУ ДО ВО "СШОР пол/а" 8.44 

кмс МБУ ДО СШОР №10 9.26 

в~1поnн. 

ра3ряд 

2 

Дата 

проведения 

12.12.2024r. 

16.00 

Тренор 

Кондратьева Т. Г. 

Клочкова Е.Ю. 

Мартюшев А.С. 

Главный секретарь С, 

шев А.С., ССВК, Волгоградская область 

-9 
о~а Е.Д., СС2К, Волгоградская область 
9-:;, 

Дата формирования протокола: 13.12.2024 г. 
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Федеральное rосуд1рственное бюджетное общеобразовательное учреждение высшего образования 
«Волrоrрадская государственная академия физической культуры» 

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ по ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "ФЕСТИВАЛЬ 
СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ" (ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ И СТАРШЕ) 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
г.Волгоград манеж "ВГАФК" 

ЖЕНЩИНЫ 

Бег 60 м 
автохронометраж 

Место Фамиn1111, ИМJ1 
Дата Зtявл. 

Орrанниция 
Рtэул1отат 

pOll(ДtHИJI ра~ряд iaбtr 

Каулина Татьяна 21.05.2005 кмс ГБУ ДО ВО "СШОР пол/а" 7.77 

2 Куршина Олеся 06.04.2005 кмс ГБУ ДО ВО "СШОР по лJа" 7.96 

3 Блинкова Анастасия 24.06.2003 СШОР по легкой атлетике, 8.40 
ВГАФК 

4 Середенкова Светлана 08.01.2004 2 ВГАФК 8.75 

5 Соколкова Анастасия 03.06.2006 3 МБУДОСШ №5 8.85 

Харина Яна 01.11.2005 ГБУ ДО ВО "СШОР пол/а", DNS 
ГАПОУ "ВСПК" 

Злобина Ирина 25.10.2005 2 ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" DNS 

Романюк Влада 22.06.2005 кмс ВГАФК (201 группа) DNS 

Ласткина Анастасия 17.08.2004 2 МБУ ДО СШОР №10 DNS 

НО•с~~ 

Главный судья 

Главный секретарь С. 

Дата формирования протокола: 13.12.2024 г. 

Название Дата 
Время 

этапа проведения 

эвбеrи 12.12.2024r. 16.30 

фин1n 12.12.2024r. 18.25 

Рt~ультат 
В1о1nолн. раэряд Тренер 

финал 

7.64 кмс Клочкова Е.Ю. 

7.89 1 Сереброва В.А., 
Камчатников А.Г. 

8.50 2 Камчатников А.Г. 

8.81 3 Камчатников А.Г. 

DNF 3 Макаров А.Ю. 

Камчатникова Е.П. 

Клочкова Е.Ю. 

Камчатников А.Г. 

Барабаш А.В. 

\ 
~\ 

~артюшев А.С., ССВК, Волгоградская область 
'\>) \' :i: r 

:s ! 
lliарманова Е.Д., СС2К,Волгоградская область 

J::: 
.~ /i 

Количество участников: 5 



Федеральное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение высшего образования 
«Волгоградская rосударственна11 академия физической культуры» 

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ А ТЛЕ.ТИКЕ "ФЕСТИВАЛЬ 
СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ" (ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ И СТАРШЕ) 

r.Boлrorpaд манеж "ВГАФК'' 

Место Фамилия, Имя 

Каулина Татьяна 

2 Валикова Мария 

з Куршина Олеся 

4 Бобрикова Анна 

5 Злобина Ирина 

6 Шатова Анна 

7 Блинкова Анастасия 

8 Мережкина Ксения 

Дата 

рождения 

21.05.2005 

19.12.2004 

06.04.2005 

08.04.2003 

25.10.2005 

06.11.2006 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ЖЕНЩИНЫ 

Бег 200 м 
автохронометраж 

з •• .,,. 
Орrанизация 

разр.д 

кмс ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 

кмс ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а' 

кмс ГБУ ДО ВО "СШОР пол/а" 

ГБУ ДО ВО "СШОР по л/а" 

2 ГБУ ДО ВО "СШОР пол/а" 

ГБУ ДО ВО "СШОР пол/а" 

НазDание 

этапа 

забеrи 

финал 

Ре>уn1,т1т Рt>уn1,т1т 

забот финаn 

25.69 25.20 

26.25 

25.93 

27.06 

27.30 

27.68 

25.75 

25.81 

27.05 

27.40 

27.77 

24.06.2003 СШОР по легкой атлетике, ВГАФК 27.78 

09.01.2004 КМС ВА МВД России-Динамо 28.88 

Дата 

проведения 

13.12.2024r. 

13.12.2024r. 

Время 

16.00 

17.40 

Bs,nonн. разряд Тронер 

КМС Клочкова Е.Ю. 

2 

2 

2 

2 

з 

Кухарчук О.В. 

Сереброва В.А., 

Камчатников А.Г. 

Кайдалин В.С. 

Клочкова Е.Ю. 

Кайдалин В.С. 

Камчатников А.Г. 

Макаренко А.С., Петров Д.М. 

9 Середенкова Светлана 08.01.2004 2 ВГАФК 29.00 

29.14 

29.68 

3 Камчатников А.Г. 

1 О Родина Анна 22.12.2006 б/р ГБУ ДО ВО "СШОР пол/а" 3 

11 Нерезова Валерия 18.10.2004 

12 Осминова Софья 10.07.2006 

Соколкова Анастасия 03.06.2006 

Харина Яна 01.11.2005 

Главный судья 

Главный секретарь 

Дата формирования протокола: 13.12.2024 г. 

МБУДОСШ№5 

2 ГАПОУ ВО ВУОР им.дважды 29.95 
Героя Советского Союза А.И. 

З МБУ ДОСШ №5 DNS 

ГБУ ДО ВО "СШОР пол/а", 

ГАПОУ"ВСП 

l';tj'\., 

з 

3 

Милокумов С.В. 

Товарное А.А Товарнова 

О.А 

Макаров А.Ю. 

Камчатникова ЕЛ. 

ев А.С., ССВК, Волгоградская область 

с. 
:,: ' 1 ~ :s 
~ ,~, k ова Е.Д., СС2К,Волгоградская область 
о- ... , c,J::I 
~ - f;~ 

,!;)0 ~:о 

о 0 • 'o<i::,""-\*; 
f:,'l-ff./ 344 4 ,1\~(;)'о{ 
~.7.0~ 

Количество участников: 12 



1 

1 
! 

Федеральное государственное бюджетное общеобразователь
ное учреждение высwеrо образования 

«Волrоrрадская rосударственная академия физичес
кой культуры)) 

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСК
ОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "ФЕСТИВАЛЬ 

СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛА
СТИ" (ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ И СТАРШЕ) 

г.Волгоград манеж "ВГАФК" 

Место Фамилия, Имя 

Валикова Мария 

2 Злобина Ирина 

3 Блинкова Анастасия 

4 Осминова Софья 

Середенкова Светлана 

Главный судья 

Главный секретарь 

Дата 

рождения 

19.12.2004 

25.10.2005 

24.06.2003 

10.07.2006 

08.01.2004 

Дата формирования протокола: 13.12.2024 г. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ЖЕНЩИНЫ 

6ег400 м 

автохронометраж 

Заяол. Организация 
разряд 

КМС ГБУ ДО ВО "СШОР пол/а" 

2 ГБУ ДО ВО "СШОР пол/а" 

ГБУ ДО ВО "СШОР пол/а" 

Название Дата 

этапа проведения 

финал 

Результат 

финал 

57.63 

1:00.73 

1:02.87 

12.12.2024r. 

Вылолн. разряд 

2 

2 ГАПОУ ВО ВУОР им.дважды 1 :08.17 3 

Героя Советского Союза А.И. 

Родимцева 

2 ВГАФК -DNF 
но•спо'· 

Время 

17.30 

Тренер 

Кухарчук О.В. 

Клочкова Е.Ю. 

Камчатников А.Г. 

Товарнов А.А Товарнова О.А 

Камчатников А.Г. 

0,-ики Во 'IJ,-"1 
,,,,.-- -...._'/J '/'<?,s,_ 

wев А.С., ССВК, Волгоградская область 
~ о 

с. 
(;- • i ~-о 
~ ~Jt.) i1; 

JJ I а qва Е.Д., СС2К,Волгоградская область 

~ \ k:, 
с1 - .r: 

(1) s 
0 • *' 

* ·*.t,,, с~ * Количество участников: 5 
01):, 'l-tf.t 344 4 ,1i.~;\)'o1::>, 

'~~ -----



Федеральное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение высшего образования 
ссВолrоrрадская государственная академия физической культурьl)) 

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
"ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ" (ЮНИОРКИ ДО 20 

ЛЕТ И СТАРШЕ) 
r.Boлrorpaд манеж 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название Дата 
"ВГАФК" этапа проведения 

Место Фамилия, Имя 
Дата 

рождения 

.. 
Куценко Алена 04.07.2003 

2 Терентьева Ульяна 11.10.2005 

Зимина Софья 27.03.2005 

Главный судья 

Главный секретарь 

ЖЕНЩИНЫ 

Бег 1500 м 
автохронометраж 

Заявл. 

разр,щ 

б/р 

б/р 

б/р 

Орrанизация 

ФГБОУ ВО "ВГАФК" 

ВА МВД -ДИНАМО 

ФГБОУ ВО "ВГАФК" 

Дата формирования протокола: 13.12.2024 г. 

Результат 

финал 

5:39.33 

5:40.14 

DNS 

.)5 

* 

финальные 12.12.2024r 
забеги 

Время 18.10 

Выполн. 
Тренер 

разр,щ 

3 Петров Н.Ю 

3 Макаренко А.С. 

Петров Н.Ю 

в А.С., ССВК, Волгоградская область 

' 1 

ва Е.Д., СС,1К,Волгоградская область 

4,17,.'oQ~\) 

4000
?~" Количество участников: 2 

~:::-::---



Федеральное государственное бюджетное общеобразовательное учреждоние в
ысшего образования 

«Волгоградская государственная академия физической культуры» 

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
 

"ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ" (ЮНИОРКИ Д
О 20 ЛЕТ И 

СТАРШЕ) 

г.Волгоrрад манеж "ВГАФК'' 

Место Фамилия, Имя 

Куценко Ал~на 

2 Якимив Татьяна 

З Зимина Софья 

Главный судья 

Главный секретарь 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ЖЕНЩИНЫ 

да,а 

ро-.дения 

04.о?.2003 

22.12.2005 

27.03.2005 

Бег 3000 м 
автохронометраж 

За•вn. 

Р••Рnд 

б/р 

2 

б/р 

t. 

Орrани>ацн• 

ФГБОУ ВО "ВГАФК'' 

МБУ ДО СШОР №16 

ФГБОУ ВО "ВГАФК'' 

Дата формирования протокола: 13.12.2024 г. 

Название 

3Т8Па 

финальные 

,абеrм 

Врем• 

Ро>уль,11 финал Вылолн. Р••Р•д 

13:03.46 

13:28.61 

13:29.81 

1 ЮН 

1 юн 

1 ЮН 

::--... 

01))" 

,.o"'"~-s-

Дата 

проведения 

12.12.2024 r. 

17.20 

Тренер 

Петров Н.Ю 

Мирошниченко Т.М 

Петров Н.Ю 

~ 
ct " i в А.С., ССВК, Волгоградская область 

:< (.i/4) ~ s• ;;\ 
, ~ I о :r 

\ . \>\ fва Е.Д., СС2К,Волгоградская область 
., ~ ;:: 

0_ , J" 
r;;}>,*• ~ 
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Федеральное государственное бюджетное общеобразовательно
е учреждение высwеrо образования 

«Волrоrрадская государственная академия физической культуры» • 

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТ
ЛЕТИКЕ 

"ФЕСТИВАЛЬ СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ" '(ЮНИОР
КИ ДО 20 ЛЕТ 

И СТАРШЕ) 

г.Волгоград манеж "ВГАФК" ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ЖЕНЩИНЫ 

Бег с барьерами 60 м 

Названич 

этапа 

финальные 

забеги 

время 

Дата 

проведения 

12.12.2024r. 

16.15 

высота барьеров - 0,84 м, автохронометраж 

Место Фамилия, Имя 
Дата Заявл. 

Результат Выполн. Тренер 

ро)l(Дения разряд 
Орrанизация финал разряд 

Абраменко Алина 10.10.2004 кмс ГБУ ДО ВО "СШОР пол/а" 9.30 Кондратьева Т. Г. 

2 Генюта Анастасия 26.02.2006 кмс МБУ ДО СШОР №10 9.96 2 Апанасенко М.Г. 

Бережная Ангелина 28.03.2002 кмс МБУ ДО СШОР №10 DNF БарабашАВ. 

Семенихина Алена 20.10.2004 ГБУ ДО ВО "СШОР пол/а" DNS Усков МА 

Главный судья 

Главный секретарь С, 

Дата формирования протокола: 13.12.2024 г. 

1''<>1урно-с11 
~~" ~51oiИKl1 Во 0.о)'-~ 

'Э~ o'-t-~ ~l'o,,. ~\ 

;:/ ~~~?), .оl'~тюшев А.С., ССВК, Волгоградская область 
1: ~ ~r,J1.J s• u~ ~~ о 
Q) а. Ч~ t О• 

1r.,,,м,1N«~-'l1 i~,,,. \!),· ;/манова Е.Д., СС2К, Волгоградская область 

o,,..~zl-t З,;4411'/.'o~,;-
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